ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

o (ST
E

À

DECRETO Nº 073/2019
De 04 de outubro de 20195.

providências.”

Estado do Rio Grande do Sulànousodessuas.
da Lei Orgânica do Muniçi
Lei Municipal nº 2. 148

BARRETO

8/2019, de 16 dejjaneiro de 2019,

SECRETARIA DE
:

ADMINISTST)

DespesasCorrentes:

“Abre Crédito Adicional Suplementar no
Orçamento. Geral do Município, e dá outras

, Prefeito.Municipal de General Câmara,
as

atribuições-legais conferidas pelo art. 75, Inciso VÍ,

pio,eem conformidade ao.disposto noArt. 7º, inciso 1, alínea “a”, da

3.3.90,14.00.00.00 DIARIAS=
CI

3.100,00
2.774,00

SUBTOTAL
3.3.90.33.00.00.00 PASSAGE: ESPESASCOM LOCOMOCAO- 17 IR$

R$ 5.374,00

ITOT [RS] 8.874,00 |

a “Art, 2º A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º far-se-á através de

recursos provenientesdaanulação, em igual importância, das seguintes dotações:

Ed

Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracacfbgeneraicamara.com

h
f

- General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50

Página 1 de 2 aahTOepass5»Ê

GotA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMAF

GABINETE DO PREFEITO

no.

õ

4, À

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Despesas Correntes

3.3.90.33.00.00.00 PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOCAO- 89 R$. 900,00
3.3.90.39.00.00.00 OULROS.SERVICOS DETERCEIROS—-PESSO- 80 |

R$ 1.000,00SUBTOTAL Ra R$ 1.900,00

D, spesas
s

Correntes o
3.3.90.14.00.00.00 DIARIA!ASTCNIL--Se : R$ 3.974,00EO IRST mao]

Art.3º:Este Decretoentra em vigor na data de sua publicação.
|

TOMUNICIPALDE GENERAL CÂMARA,

|“prefeitonan ºà

TRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Secretário Municip “de Administração

Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 = FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil. CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracanofbgeneraicamara.com

Página 2 de 2